REQUERIMENTO N.º            , DE 2009
(Do Sr. Antonio Carlos Mendes Thame)

Requer o apensamento do PL
4.637, de 2009 ao PL 7.537, de 2006.

Senhor Presidente,

REQUEIRO nos termos do art. 142 e 143, II, b do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, seja também inserido para
apensação e tramitação conjunta ao Projeto de Lei n.º 7.537, de 2006,
de minha autoria, o Projeto de Lei n.º 4.637, de 2009, oriundo do
Poder Executivo. Ambas as proposições tratam de matéria correlatas,
aportando modificações à Lei n.º 4.737, de 15 de julho de 1965.

Sala das Sessões, em 12 de fevereiro de 2009.

Deputado Antonio Carlos Mendes Thame